
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα 11/12/2024 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 23317 

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  

Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας   

Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα     

Τηλέφωνο 2682 3 60633                

Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 
 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Χώρου διεξαγωγής ψηφοφορίας για την ανάδειξη των 

δύο (2) αιρετών εκπροσώπων των μονίμων και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου υπαλλήλων για το Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ο.Τ.Α 

Ν.Πρέβεζας» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 756/2024 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου 

2. Την υπ’ αριθμ. 24405/20-5-2011 (Φ.Ε.Κ. 1271/16-6-11, τ. Β΄) 

Υπουργική Απόφαση με την οποία καθορίζεται η διαδικασία εκλογής των δύο 

(2) αιρετών εκπροσώπων των μονίμων υπαλλήλων και δύο (2) αιρετών 

εκπροσώπων των υπαλλήλων Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια των Ο.Τ.Α που προβλέπονται στις διατάξεις του 

άρθρου 5 του Ν.3584/2007 ως ισχύουν 

3. Την αριθμ.πρωτ.:οικ.42159/10.9.2024 απόφαση της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου -Δυτικής Μακεδονίας σχετική με την προκήρυξη των 

εκλογών για την ανάδειξη των δύο (2) αιρετών εκπροσώπων των μονίμων και 

με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου υπαλλήλων στο οικείο 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο στις 17 Δεκεμβρίου 2024 ημέρα Τρίτη και από της 8η 

πρωινή μέχρι και την 5η μεταμεσημβρινή ώρα.  
 

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε ως χώρο διεξαγωγής της ψηφοφορίας της 17ης Δεκεμβρίου 2024, για 

την ανάδειξη των δύο (2) αιρετών εκπροσώπων των μονίμων και με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου υπαλλήλων στο οικείο 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο, το χώρο της Λαϊκής Αγοράς στο οποίο θα ψηφίσουν 

οι υπάλληλοι του Δήμου Πρέβεζας 

 

   Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 

 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΔΖΠΩΞΧ-7Υ0


		2024-12-12T11:26:20+0200
	Athens




